ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO DIA 25 DE ABRIL DE 2013

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de abril do ano de 2013, às 15:30h, na sede da
Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados do Estado do Ceará - ARCE,
presentes os Conselheiros Guaracy Diniz de Aguiar, José Luiz Lins dos Santos e Fábio
Robson Timbó Silveira; Lúcio Correia Lima, Assessor do Conselho Direto; Tatiana Cirla
Lima Sampaio Bandeira, Assessora de Gabinete que atuou como Secretária.

PROCESSOS ADMINISTRATIVOS :

PADM/GAF/0099/2011: Interessado: Felipe Mota Campos; Assunto: Compor a
Comissão Especial de Avaliação de que trata o art.2º da Resolução ARCE nº 36/2003;
Decisão: O Conselho, por unanimidade, decidiu compor a Comissão Especial de
Avaliação de Desempenho que trata o art.2º da Resolução ARCE nº 36/2003,
composta pelos servidores Tatiana Cirla Lima Sampaio Bandeira; Hugo Manoel
Oliveira da Silva e George Moura Colares, sob a presidência do primeiro, para
proceder à avaliação especial de desempenho do servidor Felipe Mota
Campos.

OUTROS ASSUNTOS:

O Conselho Diretor resolveu indicar os servidores Alceu de Castro Galvão Junior e
Mário Augusto Parente Monteiro para compor o grupo de trabalho que apresentará a
proposta de convênio de cooperação técnica a ser celebrado entre a ARCE e a ACFOR.

Término: 17h.